いちかわ未来創造会議 第１回代表会議 議事概要

１．開催期間：令和３年１０月１日（金）から１０月１４日（木）まで

２．会議形式：電子メールによる文書会議形式

３．出席者  ：代表会員６名（敬称略）

  ・会長 渋谷 健司  相馬市新型コロナウイルスワクチン接種メディカルセンター長

  ・監事 牧野 司   慶應義塾大学訪問教授 / 筑波大学客員教授ほか

  ・   清水 陽子  アルスエレクトロニカ研究員 / アーティスト

  ・   山崎 直子  宇宙飛行士 / 一般社団法人スペースポートジャパン代表理事

  ・   石戸 奈々子 慶應義塾大学教授 / CANVAS 代表

  ・   村越 祐民  市川市長

４．議題  ：第１号 令和３年度 会長の選任ついて

第２号 令和２年度 事業報告及び決算について

第３号 令和３年度 事業計画及び予算案について

第４号 「いちかわ未来創造会議設置規約」の改正について

５．議事内容：全会一致で承認